
ohlášky Svatá Hora  
18. února 2024 – 1. neděle postní, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- ve čtvrtek 22. února Svátek Stolce svatého apoštola Petra 

- příští neděle je 2. postní  

Bohoslužby: 

V tomto týdnu jsou všechny bohoslužby v pravidelných časech. 

V postní době se v pátek v 16.15 a v neděli v 14.45 modlíme pobožnost 
křížové cesty. 

Další oznámení: 

V sobotu 24. února od 15.00 bude ve farním sále další setkání u Malých 
filmových exercicií. Tentokrát u filmu Na střeše. Následuje diskuse a společné 
posezení. Vstup z ambitů bude otevřen 15 minut před zahájením události.  

Novéna před biskupským svěcením (22. února – 1. března 2024) 
Na internetových stránkách Biskupství litoměřického (www.dltm.cz) a České 
biskupské konference (www.cirkev.cz) je k dispozici modlitba novény jakožto 
devítidenní příprava diecéze na slavnost uvedení nového litoměřického 
diecézního biskupa Stanislava Přibyla do služby, která se bude konat 2. 
března 2024. Novéna je k dispozici buď jako brožura k tisku ve formátu PDF, 
nebo jako PDF jednotlivých za sebou jdoucích stránek, například k uložení do 
čtečky elektronických knih nebo do mobilních telefonů. 
Jmenovaný biskup Stanislav Přibyl prosí o vaše modlitby a jeho přáním je, aby 
biskupské svěcení bylo slavností celé místní církve. Devítidenní modlitba před 
jeho biskupským svěcením může být dobrou příležitostí k duchovní přípravě 
na tuto slavnost. Lze se ji modlit jak společně, tak soukromě. 
Ti, kdo si novénu nemohou stáhnout z internetu, si její tištěnou podobu mohou 
vyzvednout v sakristii. 


